הבהלה

אשר היתה בעיר ההרס בשנת תקצ"ה (1835)
מאתי המחבר אין כסף מילירי ווילנא הבריה

דבר אל הקורא

מסגרת ברזל הבקורת לכל מידות המוסרות והמדינות אשר תעצור בכח זרועה בעדן לכל תפוצנה הלאה מגבולותיהן, אשר התוה להן התבונה. בלערה תהרוסנה לעבור מטרת הכליתן כצבאות לוחמים באין שר הצבא אשר יאסור המלחמה, באשר כי האדם יליד הפשע לא יעשה גם כל מפעל טוב כ"א באיזה השקפה אל טובת עצמו.